**BALTHASAR OSTHOVIMVS**, natione Bohemus, vir fuit magni consilij animique, rerum Bohemicarum callentissimus, salutis patriæ hominumque cupidissimus, laborum patientissimus. Vertit sua lingua,

Aureum libellum *Vincentij Lirinensis contra prophanas nonitates*.

*Dialogos S. Gregorij Magni.*

Librum item *De imitatione Christi*, sive *De contemptu mundi*.

*Epistolas Indicas nostrorum Patrum.*

Scripsit etiam librum *De institutione Christiana*, sive *De exhortatione ad virtutem*; sed qui hactenus lucem nondum aspicerit.

**BARTHOLOMÆVS BRAVVS**, natione Hispanus, patria ex oppido Martin Muñoz, Diœcesis Abulensis, decem & octo annos natus, in numerum nostrorum adscriptus est: vir ad humaniores litteras docendas, & pietate pueros informandos, aptissimus. Scripsit hactenus,

D6

*De conscribendis epistolis.*

*De arte Rhetorica.*

*De Syntaxi.*

*De Prosodia.*

*Progymnasmata.*

*Thesaurum Ciceronis.*

*Varia Poëmata.*

Singulari modestia, diligentia, ac dexteritate, Provinciæ Castellæ seminario præst; & nostris erudiēdis, & bonis litteris excolēdis, vtilem nauat operā.

BARTHOLOMÆVS RICCIUS, natione Italus, patria Castroficardensis, qui & Rector aliquot Collegiorum, & Provincialis Præpositus prouincię Siculę fuit. Italico idiomate scripsit,

*Instructio[n]es (sic enim vocat) meditandi, tres in partes distributas.*

*Triumphum Iesu Christi crucifixi, cum Iconibus Martyrum omnium, qui post Christum in cruce acti sunt, æri insculptis ab Adriano Collart Antuerpiæ.*

BENEDICTVS HERBESTVS, natione Roxolanus, patria Leopolitanus, ætate maturus, & quadragesimum agens annum, noster Romę factus est anno salutis M. D. L X X I. Fuit vir adeò vitæ integritate suspiciendus, ut suo exemplo Principem quamdam fœminam & Palatinam hereticam ad fidem Catholicam conuerterit, & oculos in se omnium animosq; pelleixerit. In missionibus magnam vitæ partem, Verbum Dei disseminando, confessiones peccatorum audiendo, maximo cum fructu consumpsit. Scripsit olim,

*Institutiones scholæ Cracoviensis, apud B. Virginem Cracovię.*

*Explicationes Orationis M. Tullij Ciceronis ad Quirites post redditum.*

*Explicationem selectarum Ciceronis Epistolarum.*

*Vitam Ciceronis, ex eiusdem scriptis collectam.*

*Periodicam disputationem natam ex Sophismate, à Magistro quodam Academiæ Cracoviensis propositam, an Grammatici periodos, membra, & incisa, sententia & Syntaxi distinguant, Oratores autem multitudine pedum ac numero?*

*De eadem quæstione libellum inscriptum Aequus Jūdex, Dialogi forma.*

*Periodicas responsiones lib. v.*